
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2021-045 

四川路桥建设集团股份有限公司 

重大工程中标公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

近日，公司全资子公司四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称“路桥集

团”）、四川省公路规划勘察设计研究院有限公司组成联合体与四川沿江金宁高

速公路有限公司签订了《G4216线金阳至宁南段高速公路项目K191+590.084-

K261+708.24段（含巧家支线LK0+000-LK9+222）土建项目（不包括路面、机电、

房建、交安、绿化）施工图设计施工总承包（ZCB1标段）合同协议书》，合同总

金额为人民币108亿元，工期54个月。 

该事项的投资决策已经公司于2019年6月11日召开的第七届董事会第七次会

议审议通过，具体内容详见公司公告编号为2019-044的《四川路桥关于全资子公

司路桥集团参股G4216线屏山新市-金阳-宁南-攀枝花段高速公路项目的关联交

易公告》。 

公司将在施工工期内按照施工进度确认收入，并在定期报告中披露重大合同

的履行情况。 

特此公告。 

 

                               四川路桥建设集团股份有限公司董事会 

                                             2021年 4月 21日 


